APAC-TO

APAC ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA AOS CONDENADOS

Rua Adalberto Hollerbach, 370, Bairro São Jacinto, 39.801-258, Teófilo Otoni

Tel: (33) 3523-3123 E-mail: apac_to@hotmail.com

CNPJ: 06.947.893/0001-63

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS SELECIONADOS PARA ENTREVISTA

EDITAL DE CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS 02/2024

A APAC - Associação de Proteção e Assistência aos Condenados, instalada na cidade de Teófilo

Otoni/MG, por meio de seu representante legal e no uso de suas atribuições, com fim de contratar

funcionários para compor seu Quadro Funcional, torna pública a CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS

SELECIONADOS PARA ENTREVISTA referente a seleção simplificada – Edital 02/2024.

Os candidatos selecionados deverão comparecer no dia 26 de abril de 2024 nos horários citados

abaixo, na Rua Altamiro Nunes Leite, nº 2.500, Bairro Taquara, Teófilo Otoni/MG- (APAC AGRÍCOLA)

para realização de entrevista com a Comissão Avaliadora.

- Turma 01 – Entrevista às 09:00h

Nome do Candidato:

Adrielly Úrsula da Silva Bastos

Agnes Ferreira Keller

Alexandre Mariano de Oliveira Nepomuceno

Amanda Apolinário Cruz

Amanda Rodrigues Pereira

Ana Luísa Mourão Rodrigues

Ana Luiza Moreira Vieira

Elaine Cristine Campos da Silva

Eliane Pereira de Oliveira

Emiliane de Jesus Oliveira

Emilly Pereira Gonçalves

Fabricyo Marinho Costa Borges

Heitor Lopes Ferreira

mailto:apac_to@hotmail.com

APAC-TO

APAC ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA AOS CONDENADOS

Rua Adalberto Hollerbach, 370, Bairro São Jacinto, 39.801-258, Teófilo Otoni

Tel: (33) 3523-3123 E-mail: apac_to@hotmail.com

CNPJ: 06.947.893/0001-63

- Turma 02 – Entrevista às 13:30h

Teófilo Otoni/MG 25 de abril de 2024

Allonso Andrade Severo Freire

Presidente da APAC de Teófilo Otoni

Nome do Candidato:

Igor Vieira Franco de Souza

Jason Pereira Gonçalves de Araújo

João Victor Batista Lopes

Laís Dias Lima

Laís Matos Tudéia

Letícia Araújo Neumann

Luiza Santos do Valle

Mayra Rodrigues Gomes

Paulo Augusto Almeida Santos

Pedro Augusto Barreiros Neves

Rodrigo Cruz da Cunha

Yuri Vieira Franco de Souza

mailto:apac_to@hotmail.com